

WINDALS AUTO PRIVATE LIMITED (Under CIRP)

E-AUCTION - SALE OF VEHICLES

Date of Publication: 07.11.2023

Free Press Journal | English

Mumbai Edition | Page No. 24

WINDALS AUTO PRIVATE LIMITED (UNDER CIRP)		
E-AUCTION - SALE OF VEHICLES		
<i>under provisions of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016</i>		
Date and Time of E-Auction: 21 November 2023		
03:00 PM to 04:00 PM (with unlimited extension of 5 minutes each)		
Sale of Vehicles owned by Windals Auto Private Limited (undergoing CIRP), by the Resolution Professional, duly approved by the Committee of Creditors. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal (https://eauctions.co.in/). Interested parties are hereby invited for participation in the e-auction for purchase of Vehicles on "AS IS WHERE IS BASIS", details mentioned here below:		
	Lot 1	Lot 2
Car Make & Model	Toyota Fortuner	Honda Amaze
Version	3.0L 2WD.AT	1.5 S MT (IDTEC)
Registration Number	MH14EY7869	UK06AD1438
Mfg. Year	June-2015	July-2014
Kms driven (Approx.)	2,50,000	1,65,000
Colour	White	Urban Titanium
Fuel	Diesel	Diesel
Reserve Price (in Rs.)	10,00,000	1,50,000
EMD Amount (in Rs.)	1,00,000	15,000
Incremental Amt (in Rs.)	10,000	1,500
Important timeliness for this process is as under:		
Sr. No	Particulars	Timeline
1	Inspection by Interested Parties (Timing - 12.00 PM To 04.00 PM)	16.11.2023 - 17.11.2023
2	Last Date for Submission of EMD	20.11.2023
3	E-Auction Date	21.11.2023
4	Last date for making the entire balance payment by successful bidder (net of EMD) for each lot (in stage wise manner)*	21.12.2023
<i>* refer Annexure I of e-Auction Process Document</i>		
The Interested buyers are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document available on the website of the Resolution Professional http://headwayip.com under the tab CIRP and on the E-Auction website (https://eauctions.co.in/).		
Contact: Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra. Email: cirpwindals@gmail.com, jjain.ip@gmail.com Tel No.: 022-66107433/30		
Date : 07th November 2023	Jayanti Lal Jain – Resolution Professional	Sd/-
Place : Mumbai	IBBI/IPA-001/IP-P-01792/2019-20/12845	

WINDALS AUTO PRIVATE LIMITED (Under CIRP)

E-AUCTION - SALE OF VEHICLES

Date of Publication: 07.11.2023

Navshakti | Marathi

Mumbai Edition | Page No. 4

विंडल्स ऑटो प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत)

ई-लिलाव - वाहनांची विक्री

इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँक्रेटसी कोड, २०१६ च्या तरतुदी अंतर्गत
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: २९ नोव्हेंबर २०२३
दु. ०३:०० वा. ते दु. ०४:०० वा. (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह)

धनकाचे समितीद्वारे रितसर मंजूरित निराकरण व्यवसायिक द्वाारे विंडल्स ऑटो प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत कार्यवाही) च्या मालकीच्या वाहनांची विक्री. सदर विक्री वेब पोर्टल (<https://eauctions.co.in/>) मध्ये पुरविलेले ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म मार्फत निमन्वाहरीद्वारे करण्यात येईल. इच्छुक पक्षकाराना 'जे आहे जेथे आहे तत्वावर' वाहनाचे खरेदीसाठी ई-लिलावामध्ये भाग घेण्यासाठी याद्वारे निमंत्रण देत आहे, तपशील पुढीलप्रमाणे नमूद:

	संच १	संच २
कार निर्मिती आणि मॉडल	टोयोटा फोर्च्युनर	होन्डा अमेझ
वर्णन	३.०एल २डब्ल्यूडी एटी	१.५एस एमटी (आयडीटीईसी)
नोंदणी क्रमांक	एमएच१ईवाय७८६९	यूके०६एडी१४३८
निर्मिती वर्ष	जून-२०१५	जुलै-२०१४
चालविलेल्या किमी. (अंदाजे)	२,५०,०००	१,६५,०००
रंग	पांढरा	अर्बन टायटनियम
इंधन	डिझेल	डिझेल
राखीव किंमत (रु.त)	१०,००,०००	१,५०,०००
इअर रकम (रु.त)	१,००,०००	१५,०००
बोली वाढ रकम (रु.त)	१०,०००	१,५००

ह्या प्रक्रियेसाठी महत्वाच्या वेळापत्रक पुढील प्रमाणे:

अ. क्र.	तपशील	वेळापत्रक
१	इच्छुक पक्षकारांद्वारे निरीक्षण (वेळ - दु. १२.०० ते दु. ०४.००)	१६.११.२०२३- १७.११.२०२३
२	इअर सादर करण्याच्या अंतिम तारीख	२०.११.२०२३
३	ई-लिलाव तारीख	२१.११.२०२३
४	यशस्वी बोलीद्वाराद्वारे संपूर्ण उर्वरित प्रदान करण्यासाठी अंतिम तारीख (इअरचे निव्वळ) प्रत्येक संवासाठी (टप्प्यानुसार)*	२१.१२.२०२३

*ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजाच्या जोडपत्र - १ च्या संदर्भ घ्यावा
इच्छुक खरेदीदारांनी टॅब सीआयआरपी अंतर्गत निराकरण व्यवसायिकाचे वेबसाईट <http://headwayip.com> आणि ई-लिलाव वेबसाईट (<https://eauctions.co.in/>) वर उपलब्ध तपशीलवार ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजाच्या संदर्भ घेण्यासाठी विनंती आहे.
संपर्क: पत्रव्यवहारासाठी पत्ता: हेडवे रिझॉल्युशन अॅण्ड इन्सॉल्व्हन्सी सर्व्हिसेस प्रा. लि., ७०८, रहेजा सेंटर, नॉर्मन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१, महाराष्ट्र. ईमेल: cirpwindals@gmail.com, jjain.ip@gmail.com दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१०७३३/३०

सही/-
दिनांक: ०७ नोव्हेंबर २०२३ जयंती लाल जैन - निराकरण व्यवसायिक
ठिकाण: मुंबई आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०१७९२/२०१९-२०/१२८४५